中華民國住宅學會 103 年度第三次理監事會議記錄

時間：民國 103 年 9 月 2 日(二) 18:30~21:00

地點：台大校友會館

主席：薛理事長

出席者:參見簽到表

壹、報告事項

1. 薛理事長報告。(略)

2. 會務: 彭建文秘書長、張正衛顧問、陳明吉主編報告。(略)

貳、討論事項

提案一：討論本學會與都市計劃、區域計畫、地區發展等四學會聯合

年會事宜

決議:

1. 因考量今年初已於崑山科技大學舉辦過年會，有關論文相關時程

訂定如下:

(1) 摘要與報名表截止日訂在 103 年 9 月 15 日

(2) 論文全文截稿日訂在 103 年 10 月 15 日

(3) 論文全文審查結果通知在 103 年 10 月 31 日。

2. 有關 12 月 7 日參訪事宜，請張金鶚副市長協助提供行程規劃。

提案二：討論本學會參與“整體居住問題與展望會議”的籌備事宜。

決議:

1. 配合房改盟與內政部舉辦整體居住問題與展望會議，在本次四學

會聯合年會時，將舉辦等五場論壇，各組的召集人如下:

(1)住宅政策: 彭建文

(2)不動產稅制:花敬群

(3)不動產資訊與產業管理:陳淑美

(4)居住與都市發展: 華昌宜

(5)不動產金融: 林左裕

2.請各組召集人於 9 月 15 日提出初步的議題及與談人選。

提案三: 討論推薦華昌宜監事參與榮譽獎狀提名事宜。

決議: 無異議通過，請花敬群常務理事與秘書處協助相關表格文件之

準備，並請張正衛顧問協助獎盃的製作。

参、臨時動議: 無

肆、散會